[image: image1.jpg]Partido Verde

[image: image2.jpg]

1

      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

     Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através de sua Secretária competente, melhorias na sinalização vertical e horizontal ou manutenção, nas Ruas de Acesso ao Condomínio Parque Residencial Jardim Nazareth.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                   PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                         ,  DE 2016.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                                     Devido à ação do tempo, e em virtude de ter sido aplicada já há algum tempo, a pintura de solo existente na Entrada do Condomínio Nazareth, está bastante desgastada, e estão necessitando de placas de sinalização vertical, sendo que naquele local estão ocorrendo muitos estacionamentos indevidos.

Os motoristas que transitam pelo local, especialmente aqueles menos atentos, têm ocasionado problemas para o sistema de trânsito no local, colocando em risco, inclusive, a segurança dos pedestres.

                                      Considerando o exposto,

                              INDICAMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Luís Gustavo Antunes Stupp, para que determine a sua Secretária Competente, melhorias na sinalização vertical e horizontal ou manutenção, nas Ruas de Acesso ao Condomínio Parque Residencial Jardim Nazareth.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 13 de Maio de 2016.
VEREADOR: Daniel Gasparini dos Santos
“DANIEL SANTOS”

84/2016
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP